
Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
BIP Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa
podlaskiego”.

Zarządzenie nr 3/2022

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 18.03.2022 r.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), w celu przeprowadzenia procesu
rekrutacji uczestników do projektu pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do prac związanych z rekrutacją uczniów/uczennic do udziału w projekcie pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród
uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej - Damian Sypek
2. Członek Komisji Rekrutacyjnej – Katarzyna Kozłowska
3. Członek Komisji Rekrutacyjnej – Jarosław Piotrowski

§ 2

Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację w oparciu o zasady i kryteria ustalone w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Podniesienie
kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”.

§ 3

Zgłoszenia do uczestnictwa w projekcie dokonuje się poprzez złożenie Formularza Rekrutacyjnego uczestnictwa w projekcie wg wzoru stanowiącego załącznik 1
do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”.

§4

Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację w dniach 21.03.2022 r.- 25.03.2022 r.

§ 5

Ze swoich prac Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół zawierający listę uczestników projektu oraz rezerwową listę kandydatów na uczestników projektu –
jeśli została utworzona.

§ 6

Dokument o którym mowa w § 5 sporządza się wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Podniesienie
kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej  

w Mielniku

mgr Damian  Michał Sypek 

Zarządzenie nr 3 z 2022 r.

 ( 47.02 KB )nr 3.docx

Udostępniający: Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Wioletta Magdalena Kadej
Data wytworzenia: 2022-03-18

Wprowadzający: Wioletta Magdalena Kadej

Data modyfikacji: 2022-04-05

Opublikował: Wioletta Magdalena Kadej

Data publikacji: 2022-04-05

http://xn--pn-5ja45c.zm
https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/165/166/nr+3.docx
https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.166
mailto:zs@mielnik.com.pl
mailto:zs@mielnik.com.pl

	Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
	Zarządzenie nr 3 z 2022 r.

